
UCHWAŁA NR LVI/391/2023 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno działki  oznaczonej nr 116/8 
położonej w miejscowości Grzmięca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Zbiczno nieruchomości gruntowej, oznaczonej 
ewidencyjnie jako działka nr 116/8 o powierzchni 0,0650 ha, położonej w miejscowości Grzmięca, obręb 
Strzemiuszczek. 

§ 2. Koszty zawarcia umowy notarialnej ponosi Gmina Zbiczno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9151FF88-A98B-4CB0-9D97-3FAC54E0AE18. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przekazanie na rzecz Gminy 
Zbiczno działki  oznaczonej nr 116/8 obręb Strzemiuszczek 

 

 

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 116/8 o pow. 0,0650 ha położona w 

miejscowości Grzmięca, obręb Strzemiuszczek wpisana w KW TO1B/00033845/8 stanowi własność 

Własnościowej Spółdzielni Mieszkaniowej w Jajkowie. 

Przedmiotowa działka przeznaczona jest na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

Zapewni dostęp do nieruchomości na których użytkowane są budynki gospodarcze i garaże mieszkańców 

Grzmięcy. 

Właściciel  gruntu wyraża wole odpłatnego przekazania  ww. działki na rzecz Gminy Zbiczno za kwotę 

7.000 zł.  

 

W oparciu o powyższe stwierdza się zasadność nabycia przedmiotowej nieruchomości. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9151FF88-A98B-4CB0-9D97-3FAC54E0AE18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



